Gebaudeinventar (2024)

Far Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise kdnnen mit der ZEUS-ID unter www.energieausweise.net eingesehen werden.
Fur Vorarlberg: Die Energieausweise kdnnen mit EA-Nummer und EA-Schlissel unter eawz.at eingesehen werden.

Laufende

Nr.

21678

21676

21679

21680

21683

21675

20570

20287

21104

21105

21106

21103

Objektname

Alte
Forstverwaltung

Badhaus
Elisabeth

Eselsbachsiedlung
122

Eselsbachsiedlung
127 + 136

Grundlseer StraBe
92

Kammerhof

Kur- und
Congresshaus
Rathaus
Schulcampus
Stadtkindergarten

Villa Musica

Volksschule

StraBe

Chlumeckyplatz

Altausseer StraBe

Eselsbachsiedlung

Eselsbachsiedlung

Grundlseer StraBe

Chlumeckyplatz

Kurhausplatz

HaupstraBe

Plaisirgasse

Kirchengasse

Plaisirgasse

Kirchengasse

HausNr.

95

122

127 +

136

92

144

48

153

213

66/1

166

PLZ

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

8990

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

Bad
Aussee

AGWR-

Objektnummer

1239875

1240116

1240461

1240465

1731434

1239866

2547316

1239942

1240146

2319444

1240107

1239998

Gesamtflache!

[m2]

500

339

677

677

1.933

1.554

4.522

1.608

5.291

601

453

3.350

Warmeverbrauch
[kWh]
65.240

39.709

30.234

69.462

247.410

101.526

168.316

59.993

43.529

163.270

Stromverbrauch

L

779

377

639

13.358

31.810

93.862

52.727

47.016

14.477

4.277

44.971

1) Bis zur nachsten Uberarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die ,konditionierte Bruttogrundfléche" als Gesamtflache angegeben werden.

@5

programm

fiir energieeffiziente gemeinden

erstellt mit:

EBO-Energiebericht Online (www.energiebericht.net)

Kélteverbrauch EA-
[kWh] Schliissel

0 21-2737 =

Energieinstitut Vorarlberg


https://www.energieausweise.net/
https://eawz.at/

