

# Gebäudeinventar (2024)

Für Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise können mit der ZEUS-ID unter [www.energieausweise.net](http://www.energieausweise.net) eingesehen werden.

Für Vorarlberg: Die Energieausweise können mit EA-Nummer und EA-Schlüssel unter [eawz.at](http://eawz.at) eingesehen werden.

Laufende Nr.	Objektname	Straße	HausNr.	PLZ	Ort	AGWR-Objektnummer	Gesamtfläche <sup>1</sup> [m <sup>2</sup> ]	Wärmeverbrauch [kWh]	Stromverbrauch [kWh]	Kälteverbrauch [kWh]	EA-Nummer	EA-Schlüssel	ZEUS-ID
21678	Alte Forstverwaltung	Chlumeckyplatz	58	8990	Bad Aussee	1239875	500	65.240	0	0	-	-	-
21676	Badhaus Elisabeth	Altausseer Straße	95	8990	Bad Aussee	1240116	339	39.709	779	0	-	-	-
21679	Eselsbachsiedlung 122	Eselsbachsiedlung	122	8990	Bad Aussee	1240461	677	0	377	0	-	-	-
21680	Eselsbachsiedlung 127 + 136	Eselsbachsiedlung	127 + 136	8990	Bad Aussee	1240465	677	0	639	0	-	-	-
21683	Grundlseer Straße 92	Grundlseer Straße	92	8990	Bad Aussee	1731434	1.933	30.234	13.358	0	-	-	-
21675	Kammerhof	Chlumeckyplatz	1	8990	Bad Aussee	1239866	1.554	69.462	31.810	0	-	-	-
20570	Kur- und Congresshaus	Kurhausplatz	144	8990	Bad Aussee	2547316	4.522	247.410	93.862	0	-	-	-
20287	Rathaus	Haupstraße	48	8990	Bad Aussee	1239942	1.608	101.526	52.727	0	-	-	-
21104	Schulcampus	Plaisirgasse	153	8990	Bad Aussee	1240146	5.291	168.316	47.016	0	21-2737	-	-
21105	Stadtkindergarten	Kirchengasse	213	8990	Bad Aussee	2319444	601	59.993	14.477	0	-	-	-
21106	Villa Musica	Plaisirgasse	66/1	8990	Bad Aussee	1240107	453	43.529	4.277	0	-	-	-
21103	Volksschule	Kirchengasse	166	8990	Bad Aussee	1239998	3.350	163.270	44.971	0	-	-	-

1) Bis zur nächsten Überarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die „konditionierte Bruttogrundfläche“ als Gesamtfläche angegeben werden.